中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_化妆品代理合同模板
来源：网络  作者：浅唱梦痕  更新时间：2023-12-24
甲方：（总部）　　乙方：（代理商）　　根据《合同法》规定，甲乙双方本着精诚合作、平等互利之原则，经友好协商，达成以下协议：　　一、 甲方指定乙方为（北京）地区代理商。　　二、乙方的代理区域为 .　　三、代理期限：自 年 月 日起，至 年 月...
甲方：（总部）
　　乙方：（代理商）
　　根据《合同法》规定，甲乙双方本着精诚合作、平等互利之原则，经友好协商，达成以下协议：
　　一、 甲方指定乙方为（北京）地区代理商。
　　二、乙方的代理区域为 .
　　三、代理期限：自 年 月 日起，至 年 月 日止。
　　四、任务指标：在代理期限内，甲方将在每个财务年度开始下达本合同附件《财务年度任务书》，内容包括价格体系、回款指标、销售计划、甲方支持和奖励措施等。若无《财务年度任务书》，则此合同无效。《财务年度任务书》同本合同具有同等法律效应。
　　五、结算方式：甲方与乙方交易按现款现货原则，款到发货，正常运费由甲方承担。
　　六、合同生效方式：
　　自乙方按甲方指定帐号汇入订金 元或首批款 万元起，本合同开始生效。若乙方在汇入定金后，连续七个工作日内没把首批余款汇入甲方指定帐号，则本合同自动无效。
　　七、甲方责任和义务：
　　⒈甲方向乙方提供的产品为质量合格产品；
　　⒉甲方向乙方出示上海佰萃堂化妆品的三证等有效证件；
　　⒊在协议期间，甲方不得向乙方代理区域内的其他单位供货；
　　八、乙方的责任和义务：
　　⒈乙方不得向合同约定之外的区域销售甲方产品，否则甲方有权索赔；
　　⒉乙方负责甲方产品在区域内的品牌推广及品牌形象维护；
　　⒊乙方有义务与甲方共同承担打击市场窜货问题；
　　⒋乙方有义务参加甲方举行的统一活动及教育培训；
　　⒌乙方有义务遵守双方约定的价格体系，不得随意降价或涨价。
　　九、关于订货、验货以及退换货的约定
　　⒈订货处理程序 每次甲方根据乙方的电话制作定单，并通过电话核实后，通知乙方打款金额，在乙方将全额货款打入甲方帐号并查收到帐后，三至五天内将货物发到乙方就近处。
　　⒉验货程序 乙方收到货物时，应先检查包装箱是否潮湿、变形、破损，封条是否开封，检查无误后才能提货，若发现有异常迹象，乙方必须立即告知甲方并妥善处理。
　　⒊退换货处理程序 滞销产品，乙方须先填写《退换货申请表》递交给甲方，在表中应注明退换品种、数量、金额、产品限用日期、退换货原因等项目，待《退换货申请表》得到甲方书面确认后方可退换货，否则甲方有权拒绝接收。退换的产品应内外包装良好，距限用日期不超过18个月，包装完好程度不影响再次销
　　售，有塑封和包装封口合格证的，没有开封或损坏，否则甲方有权拒收或由乙方承担相关损失，属于质量问题的除外。若不经甲方同意自行返回的产品，甲方不予接收，也不予结算。因质量问题而产生的往返费用由甲方承担，非产品质量问题而产生的退换货往返费用由乙方承担。一次性推出的优惠组合装和每月的特价品概不退换。
　　十、关于窜货的规定 乙方只能在本合同约定的代理区域内进行销售，不得向代理区域外的其他地区以任何形式销售甲方产品，若出现此类情况，将按以下方式处理：
　　1.恶意窜货现象将取消当期未兑现的所有奖励，并限期收回乙方向代理区域外销售的产品。
　　2.对于乙方无法进行收回的产品，甲方将派人收货，收购价与代理价之间的差额及因此发生的费用由乙方承担。
　　3.若乙方的窜货行为给其他市场造成严重后果，所有引起的损失由乙方承担，同时甲方将取消乙方的代理资格，并扣留所有未兑现的奖励，由此引起的后果由乙
　　方全部承担，对甲方整体市场造成的损失，甲方有权要求乙方进行经济赔偿。
　　4.对于非恶意窜货或者下属经销商、加盟店窜货的，乙方承担连带责任，将参照以上规定给予处罚。
　　十一、其他规定
　　1.相关处罚约定 发生以下情况时，甲方有权单方面解除合同：①乙方销售甲
　　方品牌的假冒或仿冒产品； ②乙方破产以及债务结算； ③乙方信誉度下降； ④乙方低价倾销； ⑤乙方向非代理区域调货、窜货； ⑥乙方连续2个月或不连续3个月未完成合同任务； ⑦乙方连续40天未向甲方进货；⑧乙方不配合甲方的整体市场推进计划，造成甲方商业利益损失。
　　2.本合同一式两份，双方各执一份，自签订盖章之日起开始生效。在合同执行过程中，如发生纠纷，在甲方所在地法院仲裁解决。其他未尽事宜，由双方协商签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
　　甲方： 乙方：
　　签约代表： 签约代表：
　　签订时间： 年 月 日 签订时间： 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！